

مانور جامعه قرآنی در تنگه هرمز

حجت الاسلام عبادی؛ مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان برگزار می‌کند. محفل انس با قرآن بر عرشه ناو جماران و در دهانه خلیج فارس را مانور فرهنگی جامعه قرآنی دانست و تأکید کرد: با برگزاری این محفل انس، پیام قرآن را به گوش ملت‌های منطقه خواهیم رساند.



به منظور ارسال پیام قرآن به ملت‌هایی که در آستانه بیداری اسلامی هستند برگزار می‌شود. حجت الاسلام عبادی؛ مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان برگزار می‌کند. محفل انس با قرآن بر عرشه ناو جماران و در دهانه خلیج فارس را مانور فرهنگی جامعه قرآنی دانست و تأکید کرد: با برگزاری این محفل انس، پیام قرآن را به گوش ملت‌های منطقه خواهیم رساند. دلائل میزبانی هرمزگان

از سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن حجت الاسلام والمسلمین عبادی، مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان، گفت: پس از رایزنی‌های فراوان استان هرمزگان به سه دلیل توانست میزبانی سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن را از آن خود کند. وی در ادامه افزود: مسئله اول در این زمینه بحث استقبال تشیع و تسنن از برگزاری این گونه مسابقات در مناطقی است که تسنن و تشیع با هم زندگی می‌کنند که در این زمینه قرآن می‌تواند به عنوان عامل وحدت و یکدلی و وفاق کمک کننده باشد. دبیر اجرایی سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن در ادامه تصریح کرد: نکته دومی که باعث شد میزبانی مسابقات سراسری قرآن در استان هرمزگان باشد، به خاطر بحث بیداری اسلامی و موقعیت جغرافیایی هرمزگان است که در این زمینه ما اقدامات نمادینی را اجرا خواهیم کرد.

حجت الاسلام عبادی در ادامه اظهار کرد: اقدامات نمادینی که بنا است در حاشیه مسابقات سراسری قرآن کریم داشته باشیم، بسیار متنوع خواهد بود که از آن جمله مانور بزرگ قرآنی است که بر روی عرشه ناو جماران در دهانه خلیج فارس خواهیم داشت. وی عنوان کرد: ما با برگزاری این مانور فرهنگی در تنگه هرمز می‌خواهیم علاوه بر مسائلی که نیروهای نظامی ما با برگزاری مانورهای نظامی قدرت ایران اسلامی را به دشمنان نشان می‌دهند، ما نیز با مانور فرهنگی خودمان در عرشه ناو جماران در دهانه خلیج فارس به دشمنان انقلاب و اسلام نشان دهیم که ما در عرصه فرهنگی نیز قوی و مقتدر هستیم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: ما نیز با برگزاری محفل انس با قرآن در ناو جماران و در دهانه خلیج فارس می‌خواهیم به دوستانمان در حاشیه خلیج فارس و به ویژه ملت‌ها اعلام کنیم که انقلاب اسلامی ایران یک انقلاب فرهنگی و دینی است و ما حامل این پیام قرآنی هستیم و این پیام را به ملت‌هایی که در آستانه بیداری اسلامی هستند ارسال خواهیم کرد.

دبیر اجرایی سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم سومین مسئله‌ای را که میزبانی مسابقات را برای هرمزگان فراهم آورد، بحث خواست عمومی مردم و مسئولان دانست و افزود: علاوه بر این و پیش از آغاز مسابقات ما به این فکر کردیم که چگونه می‌توانیم از این فرصت استفاده کنیم و نهضت قرآنی را در استان ایجاد کرده و با شتاب آن را به پیش ببریم.

کلنگ زنی احداث 3 پروژه‌های قرآنی

در هرمزگان

وی تصریح کرد: جمع بندی ما در این زمینه این بود که مسابقات قرآن کریم فرصت بسیار خوبی است که ما در کنار این مسابقات بتوانیم یک نهضت قرآنی را در استان فراهم کنیم که برای این کار زیر ساخت‌هایی را برنامه ریزی کردیم و در روزهای آتی سه برنامه کلنگ زنی احداث پروژه‌های قرآنی را خواهیم داشت.

حجت الاسلام عبادی اظهار کرد: این پروژه‌ها شامل کلنگ زنی دانشکده علوم قرآنی استان و کلنگ پردیس قرآنی استان و نیز دروازه قرآن شهر بندرعباس است. مجموعاً در زمینی به مساحتی در حدود یک هکتار مجموعه بسیار خوب و مجهز قرآنی را در مرکز شهر بندرعباس راه‌اندازی خواهیم کرد که شامل مجموعه نمایشگاه‌های قرآنی، فروشگاه‌های قرآنی، مجتمع‌های آموزشی قرآنی و آنچه که برای یک شهر قرآنی لازم است در این پردیس دیده خواهد شد.

فعالیت کمیته آموزشی

در کنار مسابقات سراسری قرآن، برای اولین بار

ناصر جعفرزاده، مسئول کمیته آموزش سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن گفت: کمیته آموزش سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن از روز اول برگزاری مسابقات فعالیت گسترده خود را شروع کرده است.

وی افزود: ما بر اساس یک برنامه ریزی راهبردی و کاملاً کارشناسی شده، برنامه‌های خود را برای استفاده مناسب از فرصت به دست آمده و استفاده از اساتیدی که در این دوره از رقابت‌ها حضور دارند، آغاز کردیم و یقیناً چنین فرصتی کمتر به دست می‌آید که باید از

آن استفاده مطلوب را ببریم.

35 دوره آموزشی تخصصی

در حاشیه مسابقات سراسری قرآن

مشاور استاندار هرمزگان در امور قرآنی تصریح کرد: در این دوره از مسابقات کمیته آموزش 35 دوره آموزشی را برای آموزش روحوانی، روان خوانی، مفاهیم و سایر آموزش‌ها در نظر گرفته است که با توجه به استقبال بسیار زیادی که از این دوره‌ها شده است تعداد آن تا روز پایانی مسابقات به بیش از 50 دوره خواهد رسید.

وی به حضور اساتیدی همچون بهروز یاریگل، محمدرضا ابوالقاسمی، سید مهدی سیف و سایر اساتید حاضر در مسابقات در این دوره‌های آموزشی اشاره و اظهار کرد: این دوره‌ها شامل تربیت مربیان قرآن خردسالان و بزرگسالان است که از روز اول مسابقات تا آخرین روز ادامه خواهد داشت.

جعفرزاده گفت: این دوره‌ها به دو صورت دوره‌های آموزشی روزانه و دوره‌های آموزشی کوتاه مدت یا چند روزه است که از این نظر نیز سعی شده است از حضور این اساتید در اکثر شهرهای استان استفاده شود.

مسئول کمیته آموزش سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن در ادامه افزود: با توجه موقعیت جغرافیایی هرمزگان و جزیره‌ای بودن آن با مشکلاتی در رفت و آمد برای برگزاری دوره‌های آموزشی در شهرستان‌ها مواجه شدیم که در این راستا سعی در جمع‌آوری دوره‌ها کردیم.

مسئول دارالقرآن اداره کل تبلیغات اسلامی هرمزگان عنوان کرد: علاوه بر اساتید حاضر در این مسابقات از چهار نفر دیگر از اساتید برای حضور در این دوره‌های آموزشی دعوت کرده ایم.

جعفرزاده در ادامه تصریح کرد: در کلاس آموزشی که در رشته تدریس و تربیت مربیان قرآن برگزار شد، بیش از 250 نفر حضور داشتند و همچنین دوره تربیت مربیان حفظ قرآن ویژه خردسالان برگزار شد که در این دوره نیز بیش از 100 نفر از متقاضیان حضور داشتند.

وی برگزاری دوره‌های آموزش صوت و لحن ویژه نخبگان نوجوان را از دیگر برنامه‌های کمیته آموزش مسابقات دانست و اظهار کرد: همچنین دوره‌های آموزش قرائت ویژه مربیان حوزه‌های علمیه آقایان و بانوان برگزار کرده‌ایم که استقبال از آنها بی‌نظیر بوده است.

مسئول کمیته آموزش سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن در بندرعباس در پایان گفت: به اذعان بسیاری از اساتید شرکت کننده در این دوره‌های آموزشی برای اولین بار است که کمیته آموزشی در کنار مسابقات سراسری قرآن فعالیت داشته است و ما نیز باید از این فرصت نهایت استفاده را ببریم.

تمهیدات کمیته حراست

برای برگزاری مطلوب مسابقات سراسری قرآن

کمیته حراست سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن در بندرعباس تمهیدات مناسبی را برای این مسابقات در نظر گرفته است. منصور خادمی، جانشین مسئول کمیته حراست سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن، گفت: همه نیروهایی که در این کمیته، حراست از مسابقات را بر عهده دارند در یک دوره آموزشی که در استانداری برگزار شد شرکت کرده‌اند.

خادمی افزود: ما برای مراسم افتتاحیه و اختتامیه مسابقات نیروهای ویژه‌ای را برای مدعوین ویژه مسابقات در نظر گرفته بودیم و خوشبختانه تا کنون مشکلی در برگزاری مسابقات به وجود نیامده است.

وی تصریح کرد: ما برای این دوره از مسابقات سعی کرده‌ایم تا از همه استان نیرو داشته باشیم و این قضیه کاملاً رعایت شده است به طوری که الان همه نیروهای حراست سالن مسابقات از شهر رودان انتخاب شده‌اند.

جانشین مسئول کمیته حراست سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن در ادامه اظهار کرد: برای تأمین حراست سالن مسابقات ما بیش از 30 نفر را انتخاب کرده ایم.

وی در ادامه به لباس‌های یک شکل و نیز صدور کارت شناسایی برای نیروهای حراست مسابقات اشاره کرد و گفت: خوشبختانه تاکنون مشکل خاصی در این زمینه به وجود نیامده است.

20 ایستگاه #171؛ قرآن بخوان جایزه بگیر؛ raquo;

در هرمزگان برپا شد

دبیر اجرایی سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم از ایجاد 20 ایستگاه #171؛ قرآن بخوان، جایزه بگیر؛ raquo؛ در سطح شهرهای استان هرمزگان با هدف ترغیب و تشویق تمامی اقشار جامعه به تلاوت قرآن خبر داد.

حجت‌الاسلام محمد فاتحی گفت: از این 20 ایستگاه قرآنی پنج ایستگاه آن در سطح شهرستان بندرعباس دایر شده که شهروندان بندرعباس می‌توانند با مراجعه به این مکان‌ها، ضمن تلاوت آیاتی از قرآن، از جوایز ارزنده‌ای نیز بهره‌مند شوند.

فاتحی همچنین سی و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم را به دلیل ارزیابی شرکت‌کنندگان توسط داوران در سه نوبت را با دیگر مسابقات سراسری قرآن متمایز دانست و اضافه کرد: در این دوره از مسابقات شرکت‌کنندگان در سه نوبت در رشته‌های مختلف قاریان، حافظان و مترتلان مورد ارزیابی داوران قرار می‌گیرند.

وی با اشاره به میزبانی هرمزگان پس از 25 سال در امر مسابقات سراسری قرآن کریم افزود: برای میزبانی سی و چهارمین مسابقات سراسری قرآن کریم استان‌های زیادی متقاضی بودند که با پیگیری‌های استاندار هرمزگان و همچنین مکاتبه وی با نماینده ولی فقیه و سرپرست اوقاف و خیریه کشور، درخواست میزبانی استان را کردند که پس از بررسی‌های صورت گرفته هرمزگان میزبان این سری مسابقات سراسری پس دو دهه شد.

وی با توجه به لزوم وجود وحدت در جامعه اسلامی گفت: برخی از جریان‌ها با تفرقه‌اندازی میان شیعه و سنی قصد ایجاد نفاق در

میان مردم را دارند که برگزاري این سري از مسابقات در هر مزگان نه تنها موجب اتحاد و يك دستگي بیشتر اهل سنت و شیعه حول محور قرآن می شود بلکه توطئه بدخواهان اسلام را نقش بر آب می کند.